

Pressmeddelande
2015 05 04

Umgås i Hävla 7 maj 2015

Den 7 maj kommer Byrån mot diskriminering i Östergötland och en temaklass från Marieborgs folkhögskola att anordna en aktivitetsfylld eftermiddag för alla som bor i Hävla. Det kommer att erbjudas aktiviteter så som grillning, pyssel, språkcafé, bollsporter och mycket annat. Aktiviteterna kommer att hållas i Kenoro Camps lokaler och pågå mellan kl 14:00-17:00. Syftet med arrangemanget i Hävla är att skapa forum och mötesplatser för ortsborna och ge dem möjlighet att lära känna varandra genom gemensamma aktiviteter.

Byrån mot diskriminering i Östergötland arrangerar i samarbete med en temaklass från Marieborgs folkhögskola en aktivitets eftermiddag i Hävla. Förhoppningen är att locka ortsborna och de asylsökande som för tillfället bor på flyktingförläggningen Kenoro Camp med olika gemensamma aktiviteter och uppmuntra till att umgås och lära känna varandra.

Eftermiddagen kommer att bjuda på språkcafé, grillning, pyssel, bollsporter med mera. Alla i Hävla är välkomna och alla aktiviteter är gratis. Aktiviteterna kommer att pågå mellan kl 14:00-17:00.

- Detta initiativ är ett sätt för Byrån att motverka diskriminering och rasism och främja för ett inkluderande klimat och samhälle för samtliga invånare i Hävla, säger Byråns representant Nadia Bednarek.

För frågor och mer information om evenemanget, kontakta Nadia Bednarek (projektledare) eller Niklas Wedin (praktikant) på 011: 10 71 31/32

**Nadia.Bednarek@diskriminering.se eller
Byran@diskriminering.se**

Byrån mot diskriminering i Östergötland har funnits sedan 1999 och är en ideell förening som arbetar för mänskliga rättigheter och mot diskriminering. Byrån mot diskriminering har två huvudsakliga arbetsområden: juridisk verksamhet samt förebyggande och opinionsbildande verksamhet. Den juridiska verksamheten erbjuder dig som upplever att du har blivit diskriminerad eller utsatt för särbehandling gratis juridisk rådgivning, stöd och medling. Den opinionsbildande verksamheten verkar för att sprida information och kunskap om diskriminering samt att bilda opinion med fokus mot allmänheten, skolor, myndigheter, företag och andra organisationer.